各位老师您好！

根据人社部《关于压缩制发周期优化社会保障卡管理服务的通知》（人社厅发〔2019〕79号）、省人社厅《关于进一步做好社会保障卡管理服务相关工作的通知》（省人社秘〔2019〕285号）等文件要求，为进一步提升我市社会保障卡（以下简称“社保卡”）服务能力，实现社保卡 “一网一门一次” 业务办理，我市社保卡所有业务均迁移至合作银行办理，学校不再统一办理社保卡，安徽省内未办理过社保卡的老师需本人携带身份证到社保卡合作银行办理（银行可自选），办理银行、网点名称、地址、电话在下面发送链接中查询。安徽省内有卡的老师，可以到社保卡左上角所在银行激活。顺祝大家工作生活愉快！

关于社会保障卡业务迁移至合作银行办理的通知
发布日期：2020-03-16 11:15    来源：市人力资源和社会保障局    阅读：944 次   字体： [大] [中] [小]
各社会保障卡申领人、持卡人：
根据人社部《关于压缩制发周期优化社会保障卡管理服务的通知》（人社厅发〔2019〕79号）、省人社厅《关于进一步做好社会保障卡管理服务相关工作的通知》（省人社秘〔2019〕285号）等文件要求，为进一步提升我市社会保障卡（以下简称“社保卡”）服务能力，实现社保卡 “一网一门一次” 业务办理，我市社保卡所有业务均迁移至合作银行办理。现有就有关事宜通知如下：
一、在市政务服务中心申领的社保卡
凡在市政务服务中心社保卡柜面申领的社保卡，已制作完成的或正在制作的，需在3月23日后，根据申领时所选合作银行前往以下指定合作银行网点领取并激活。社保卡制卡进度请关注“淮南人社”微信公众号或“淮南人社”手机APP查询。
	社保卡合作银行
	交接银行网点名称
	网点地址
	联系电话

	工商银行
	工商银行洞山支行
	洞山中路4一1号
	6644519

	农业银行
	中国农业银行金穗支行
	陈洞南路36-1号
	6644074

	中国银行
	中国银行国庆路支行
	国庆中路94附3号
	3640511

	建设银行
	中国建设银行淮南朝阳支行
	陈洞南路29-7号
	6652850

	邮储银行
	邮储银行洞山支行
	上东锦城小区西门北侧50米
	6655863

	徽商银行
	徽商银行广场路支行
	朝阳街道广场北路颐园豪景A座
	6665772

	通商银行
	通商农村商业银行长青支行
	田家庵区国庆中路21号
	2683437

二、其他社保卡业务办理
我市所有社保卡业务按照部、省文件要求，均已迁移至各合作银行办理，内容包括：社保卡激活、挂失、解除挂失、密码修改、密码重置、注销、补卡、换卡、缴费、临时卡申领、临时卡归还等。合作银行网点明细如下：
	序号
	网点名称
	所属区县
	详细地址
	联系电话

	1
	工商银行洞山支行
	田家庵区
	洞山中路4一1号
	6644519

	2
	工商银行蔡家岗支行
	谢家集区
	蔡新路与唐山路交汇处
	5685102

	3
	工商银行凤台支行
	凤台县
	凤城大道18号
	8611041

	4
	中国农业银行金穗支行
	田家庵区
	陈洞南路36-1号
	6644074

	5
	中国农业银行洞山支行
	田家庵区
	洞山中路财金大厦
	6660321

	6
	中国农业银行凤台支行营业部
	凤台县
	凤城大道26号
	8619114

	7
	中国银行山南支行
	山南新区
	山南伴山家园综合楼一层
	6229951

	8
	中国银行国庆路支行
	田家庵区
	国庆中路94附3号
	3640511

	9
	中国银行寿县支行
	寿县
	宾阳大道与紫金路交口东南侧紫金苑小区3号楼
	4021162

	10
	中国银行潘集支行
	潘集区
	世瑞商厦南门
	4973599

	11
	中国银行凤台支行
	凤台县
	中山北路润地广场2号楼一楼
	8628799

	12
	中国建设银行淮南朝阳支行
	田家庵区
	陈洞南路29-7号
	6652850

	13
	中国建设银行淮南寿县宾阳支行
	寿县
	寿县寿春镇宾阳大道明珠大道交叉口
	4024373

	14
	中国建设银行淮南凤台支行
	凤台县
	 城关镇大圆盘下
	8611719

	15
	交通银行淮南大通支行
	大通区
	民主北路地税局大通区分局东南方向20米
	2516300

	16
	交通银行淮南谢家集支行
	谢家集区
	唐山路与卧龙山路交叉口
	5686821

	17
	交通银行八公山支行
	八公山区
	蔡新北路建南村商铺
	5618757

	18
	交通银行洞山支行
	田家庵区
	洞山中路18号
	6643290

	19
	交通银行泉山支行
	田家庵区
	舜耕西路淮化新村2栋
	6416996

	20
	交通银行淮南分行营业部
	田家庵区
	朝阳中路95号
	6654609

	21
	交通银行田家庵支行
	田家庵区
	人民南路21号
	2674050

	22
	交通银行四海支行
	田家庵区
	人民北路57号
	3646855

	23
	邮储银行洞山支行
	田家庵区
	上东锦城小区西门北侧50米
	6655863

	24
	邮储银行凤台县农水路支行
	凤台县
	城关镇农水路东段圆盘西
	8628999

	25
	邮储银行寿县支行
	寿县
	寿县南门外宾阳大厦B座一楼
	4038619

	26
	徽商银行广场路支行
	田家庵区
	朝阳街道广场北路颐园豪景A座
	6665772

	27
	淮南通商农村商业银行谢家集支行
	谢家集区
	谢李路熙城熙园48-11
	5686977

	28
	淮南通商农村商业银行安成支行
	田家庵区
	泉山路224号
	6424298

	29
	淮南通商农村商业银行三和支行
	高新区
	三和乡政府南侧
	6941007

	30
	淮南通商农村商业银行营业部
	田家庵区
	田家庵区朝阳东路124号
	2690802

	31
	淮南通商农村商业银行孔店支行
	大通区
	大通区孔店乡
	6221149

	32
	淮南通商农村商业银行八公山支行
	八公山区
	八公山区紫金时代广场
	5617504

	33
	淮南淮河农村商业银行营业部
	潘集区
	黄山路53号
	4974644

	34
	淮南淮河农村商业银行芦集支行
	潘集区
	芦集镇政府东侧
	4666562

	35
	淮南淮河农村商业银行田集支行
	潘集区
	田集街道北侧
	4971244

	36
	凤台农村商业银行营业部
	凤台县
	凤城大道28号
	8619672

	37
	凤台农村商业银行丁集支行
	凤台县
	丁集乡凤蒙路东侧
	8551171

	38
	凤台农村商业银行马店支行
	凤台县
	朱马店镇老凤利路北侧
	8441016

	39
	凤台农村商业银行毛集支行
	毛集区
	毛集镇颖凤路南侧
	8271021

	40
	寿县农商银行政务支行
	寿县
	宾阳大道与芍陂路交叉口城投大厦
	4037955

三、社保卡自助查询渠道
通过关注“淮南人社”微信公众号或下载“淮南人社”手机APP，可自助查询社保卡办理进度，申领电子社保卡，办理社保卡挂失、解除挂失等业务。
[image: image1.png]

淮南人社微信公众号
[image: image2.png]

淮南人社手机APP
咨询电话：0554-3623051、2794876、6883730